
Staat van baten 
en lasten over 2020

Stichting Klachten en Geschillen Eerstelijnszorg, Eindhoven

Voor meer informatie over onze financiële jaarrekening neemt u  
contact op met Jiske Prinsen, directeur: info@skge.nl  -  088-0229100

Netto-omzet

Lasten
Lasten uit hoofde van  
personeelsbeloningen

Afschrijvingen op immateriële  
en materiële vaste activa

Overige bedrijfskosten

Totaal van som der kosten

Totaal van bedrijfsresultaat

Financiële baten en lasten

Belastingen over de winst of het verlies

Totaal van netto resultaat

Resultaatbestemming

Bestemmingsreserve (publiek
Overige reserve

512.394

11.438

465.143

1.751.423

988.975

762.448

-2.457

759.991
-170.391

589.600

-
589.600
589.600

2020
€€

2019
€€

490.233

7.803

280.071

939.769

778.107

161.662

-1.050

160.612
-30.394

130.218

-385.000
515.218
130.218

mei 2021


